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ATTIVITÀ 

DISPONIBILITÀ' LIQUIDE 
IMMOBILIZZAZIONI 
DEPOSITI CAUZIONALI 
TITOLI DI PROPRIETÀ-
DEBITORI DIVERSI 
RATEI E'RISCONTI ATTIVI 

CONTI O'ORDINE 
Debitori per titoli a cauzione L. 
Gestione ammassi obbligatori " 
Depositi di terzi - gestione 
incassi e pagamenti " 

SPESE 

DIVULGAZIONE ED ADDESTRAMENTO 
PROMOZIONE CONSUMO RISO 
CENTRO RICERCHE SUL RISO 
IMMOBILI ED IMPIANTI 
GENERALI DIVERSE 
AMMINISTRAZIONE 
ONERI PER IL PERSONALE 
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 
IMPOSTE E TASSE 
AMMORTAMENTI 
RISONE DA SEME 
MINUSVALENZE 
•SOPRAVVENIENZE PASSIVE 

UTILE D'ESERCIZIO 
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BILANCIO AL 31 DICEMBRE 1984 
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STATO PATRIMONIALE PASSIVITÀ' 

L. 6.120.324.704 
" 15.081.798.412 

14.545.760 
" 3.451.744.348 
" 1.213.023.000 

411.962.502 

L. 26.293.398.726 

586.800.000 
8.608.901.911 
1.477.113.962 
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L. 36.966.214.599 

•PATRIMONIO L. 
FONDO RISERVA 
FONDO OSCILLAZIONI TITOLI 
FONDO AMMORTAMENTI 
FONDO QUIESCENZA PERSONALE 
FONDO PLUSVALENZE DA REINVESTIRE 
FONDO RISERVA DI RIVALUTAZIONE L. 19-3-83 n. 72 " 
COEDITORI DIVERSI 
MUTUI 
RATEI E RISCONTI PASSIVI 

L. 
UTILE D'ESERCIZIO 

L. 
CONTI D'ORDINE 
Titoli a cauzione presso terzi L. 586.800.000 
Gestione stralcio ammassi 
obbligatori " 8.608.901.911 
Terzi creditori -gestione 
incassi e pagamenti " 1.477.113.962 

L. 

CONTO D'ESERCIZIO RENDITE 

L. 120.651.431 
621.066.225 
261.327.232 
613.624.387 
31.069.750 
878.612.260 

" 6.707.023.849 
21.070.901 
282.066.677 
428.882.313 
91.914.106 
1.053.657 
1.426.345 

L. 10.109.783.133 
698.290.181 

L. 10.808.079.314 
=„=„„„„„,.., 

=== ==«==a==«===== = = = := : = = =x == = == : = =, = 

DIRITTI DI CONTRATTO L. 
INTERESSI SU TITOLI 
INTERESSI ATTIVI 
REDDITO DEGLI IMMOBILI 
DIVERSE 
ESSICCAZIONE RISONE 
RISONE DA SEME 
PLUSVALENZE DA VALUTAZIONE TITOLI 

L. 
== 
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4.825.184.158 
138.181.737 
29.900.040 

10.414.626.335 
3.717.599.219 
341.158.097 
314.870.227 

1.194.017.863 
469.033.348 

4.150.537.521 
25.595.108.545 

598.290.181 

26.293.398.726 

10.672.815.873 
36.966.214.599 

8.330.073J6S-
493.749.250 
530.994.109 
253.202.495 
485.159.642 
578.919.704 
106.768.517 
29.211.632 

1 
1 

10.808.079.314 
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GESTIONI SPECIALI 
Ammasso risone campagna 1948/49 
Ammasso risone campagna 1954/55 
Armasse) risone campagna 1961/62 

L. 8.723.929.306 
" 38.078.921.214 
" 5.987.466.069 
L. 52.790.316.589 

snvaxnca^ 

Creditori ammasso risone 1948/49 
Creditori ammasso risone 1954/55 
Creditori ammasso risone 1961/62 

8.723.929.306 
38.078.921.214 

5.987.466.069 
L. 52.790.316.589 
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ORGANISMO D'INTERVENTO - F.E.O.G.A. 
Aiuti alimentari 
Aiuto produzione sementi cer t i f i ca te 

Residuo di Tesoreria 

ORGANISMO D'INTERVENTO 
Campagna commercializzazione 1983/84 - Costi 

L. 45.704.044.165 
" 6.667.721.068 

L. 52.371.765.233 
" 4.629.802.722 
L. 57.001.567.955 

L. 
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Ripresa di Tesoreria 
Finanziamenti 
Entrate diverse 

Ricavi 
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L. 695.244.329 
" 56.190.171.633 

116.151.943 

L. 57.001.567.955 


